平成２６年１２月２６日

各  位

                        会 社 名    オ カ モ ト   株 式 会 社

                   代表者名   代表取締役社長  岡 本 良 幸

（コード番号 5122 東証第 1部）

                                   問合せ先    取締役総務部長 有 坂  衛

     （TEL 03－3817－4121）

取締役の異動に関するお知らせ

 下記の通り取締役の異動がありましたのでお知らせいたします。

                 記

１. 取締役の異動

（１） 退任取締役     池 田  惠 一

（２） 退 任 日     平成２６年１２月３１日

（３） 退 任 理 由     一身上の都合により

以 上